
 
 

 

 

 

 

 
 

 

SMLOUVY
DODATEK č. 4

SLUŽEBO POSKYTOVANÍ

Číslo smloui. : Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti smlout i

S112200594
0 1 -04- 2J13 1.4.2018

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základe dohody smluvních stran mCní dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znCní 
následné: _________________________________________

la. OBJEDNATEL
Obchodní firma:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 306 13 Plzeň

Adresa pro poštovní styk: 
(pokud se liší od sídla)

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace, Koterovská 462/162, 306 13 Plzeň

Zastoupen:
( zastoupen na záblsdř plní moci):

Telefax:

Bankovní spojení:

ÍÍT: 720 53119

DIČ: CZ72053119

Zapsaný v obch. rejstříku :

Kontaktní osoba/tel.:

lb. ZHOTOVITEL
Obchodní firma:

FCC Česká republika, s.r.o.

Sídlo: FCC Česká republika, s.r.o.
provozovna Stříbro, Nádražní 1147,349 01 Stříbro, tel:
FCC Česká republika, s.r.o.
provozovna Tachov, Americká 1515, 347 01 Tachov, tel:

Zastoupen:
Zastoupen na zi klidí plni moci:

Telefax: 72412 9013
Bankovní spojení:

IČ: 45809712
DIČ: CZ45809712
Kontaktní osoba/tel.:
Zapsaný v obch. rejstříku Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranénf nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonem stanovené výši): 
Fakturovaná cena se máže vlivem zaokrouhlování lišit o padesátihaléře od ceny smluvní.

Typ nádoby
Četnost
odvozu

Celková sazba za 1 kus (Ki/rok) 
samostatný pronájem nádoby

Celková sazba služby 
za I kus (KC/rok) 

bez pronájmu nádob*
Ks iKÍ/roki Ks (Ké/rok)

Svoz nádoby 1100 L 26 x za rok 1 8.660,-

Svoz nádoby I10L 52 x za rok 3/10 1.853,-

Svoz nádoby 110 L 26 x za rok 2 1.096,-

Svoz nádoby 1100 L- separace, plasty 6 x za rok 2 1.200,- 2 2.220,-

Svoz nádoby 1100 L- separace, papír 6 x za rok 1 1.200,- 1 1.260,-



 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

3. Seznam stanoviSť odpado' )ch nádob

p.í Stanoviště Objem v;
N

Poíel
nádob

Četnost
odvozu Svozové dny Platnost ceny

1 Stříbro, Soběslavova 1264 hol N 10 52 x za tok 4 a 1 Q/roku 
pondělí

Od 1.10. do31.3.

1 Stříbro, Soběslavova 1264 HOL N 3 52 x za rok 2 a 3 Q/roku 
pondělí

Od 1.4. do 30.9.

2 Stříbro, Soběslavova 1264 - plasty 1100L V 1 6 x za rok 1.1.2011

3 Tachov, Sokolovská 1070 - plasty 1100 L V 1 6 x za rok 1.10.2016

4 Stříbro, Soběslavova 1264 -papír H00L v 1 6 x za rok 1.11.2013

5 Tachov, Sokolovská 1070 1100L N 1 Ix za 14 dní Pondělí 1.12011

6 Tachov, Sokolovská 1070 HOL N 1 1 x za 14 dní Pondělí 1.1.2011

7 Planá, Tepelská 603 HOL N 1 1 x za 14 dni úteiý 1.10.2016

Vysvřtlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní mi sic, kalendářní čtvrtletí: kalendářní pololetí; kalendářní rok

5. Ujednání o ochraně osobních údajů
5.1. Objednatel bere na vědomi, že Zhotovitel jako správce údajů zpracovává osobní údaje výlučně pro účely splněni 
této Smlouvy. Zpracování osobních údajů pro tento účel je nezbytné k uzavření a plnění této Smlouvy a nevyžaduje 
souhlas Objednatele. Zhotovitel jako správce údajů dále zpracovává osobní údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro účely 
svých oprávněných zájmů (zejména pro účely vymáháni práv z této Smlouvy a vytváření interních statistik a reportů). 
Zpracování osobních údajů pro tento účel je nezbytné pro účely oprávněných zájmů Zhotovitele a nevyžaduje souhlas 
Objednatele.
5.2. Zhotovitel může pověřit zpracováním osobních údajů za výše uvedenými účely třetí osoby (zpracovatele), a to 
zejména osoby, které tvoří se Zhotovitelem podnikatelskou skupinu FCC, obchodní partnery nebo osoby provádějící 
právní Či ekonomický audit.
5.3. Zhotovitel bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání této Smlouvy a po jejím ukončení nejméně po dobu 3 let 
ode dne ukončení Smlouvy, resp. po dobu stanovenou příslušnými právní předpisy anebo po dobu nezbytnou k výše 
uvedeným účelům zpracování osobních údajů.
5.4. Objednatel má následující práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů: právo požadovat přístup k osobním 
údajům a informacím o jejich zpracování, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, právo na omezení zpracování, 
právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku proti zpracováni údajů a právo podat stížnost proti zpracování 
údajů u dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů ČR, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7).
5.5. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů mohou být Objednateli sděleny na jeho žádost na kontaktní 
adresu

Neuvedení Msti nadepsaní smlouvy vřetni obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezmíněny.


